
MĚSTO,
NA KTERÉM NÁM ZÁLEŽÍ



Luboš Dvořák
54 let, ředitel Signál 
rádia, organizátor měst-
ských akcí, člen kulturní 
komise

Mgr. Petr Dostál
44 let, zástupce ředitele 
Gymnázia Dr. J. Pekaře

Mgr. Lucie Laurýnová
49 let, odborná učitelka 
na SZŠ a VOŠZ, zástupce 
ředitelky pro VOŠZ

▪ Mojí prací je vymýšlet chytrá řešení, to 
samé chci dělat pro naše město. Chtěl bych 
se zasadit o vytvoření on-line systému, který 
by informoval o veškerém dění ve městě.

▪ Zaměřím se na zkvalitnění podmínek před-
školního i školního vzdělávání a volnočasových 
aktivit dětí.

Pavel Kružík
47 let, programátor, 
lídr skupiny Kašpárek 
v rohlíku

Ing. Petra Hromádková
42 let, podnikatelka, ředi-
telka rodinného centra

Mgr. Svatopluk Kvaizar
74 let, zastupitel města, 
důchodce

▪ Především se zaměřím na kvalitní výkon 
samosprávy města. V komunální politice se 
pohybuji již 28 let, a proto bych rád využil 
zkušenosti při dalším rozvoji našeho města.

▪ Chtěl bych ještě více podporovat aktivity 
pro oživení veřejného života ve všech lokali-
tách určených k veřejnému životu. Zasadím se 
o bezpečné, čisté a opravené město.

▪ Díky každodennímu setkávání se studenty 
gymnázia vím, že je tady spousta dobrých 
nápadů ovlivňovat veřejný prostor v našem 
městě. Za svůj cíl si kladu využití tohoto po-
tenciálu mladých.

▪ Ráda bych se zaměřila na zabezpečení dů-
stojného stáří pro všechny. Senioři si zaslouží 
prožít aktivní a plnohodnotné stáří.

B
ET

O
N

O
VÉ

 M
ĚS

TO
 Z

M
ĚN

ÍM
E 

N
A

 B
A

R
EV

N
É 

A
 B

EZ
P

EČ
N

É 
M

ĚS
TO

, K
D

E 
B

U
D

O
U

 L
ID

É 
R

Á
D

I Ž
ÍT



MUDr. Pavel Nechanický
60 let, praktický dětský 
lékař, radní města

Jiří Štěpánek
47 let, moderátor, OSVČ

David Vrbata
34 let, manažer BK Mladá 
Boleslav

▪ Chci se zaměřit na stav a opravu pamá-
tek v Mladé Boleslavi, rovněž tak na dopravu 
ve městě, a to jak na stav silnic a chodníků, 
tak i na dopravu v klidu – parkoviště a par-
kovací domy.

▪ Po 8 letech práce pro naše město vím, co ho 
trápí a v čem se dá vylepšit tak, aby se lidem 
v Mladé Boleslavi dobře žilo. V potřebných 
investicích musíme pokračovat, neboť jsme 
město s velkým potenciálem…

▪ Mnoho let pracuji s dětmi a mládeží a v této 
práci chci pokračovat. Prosadím vznik stře-
doškolského klubu a rozšíření pohybových 
aktivit na školách.

▪ Celý život jsem prožil v Mladé Boleslavi a cí-
tím se být hrdým patriotem města. Chtěl bych 
se zasadit o kvalitní architekturu a o smyslu-
plné investiční záměry k celkovému zlepšení 
života v našem městě.

Ing.arch. Jindřich Zítka
44 let, architekt

Jaroslav Šebek
63 let, obchodní manažer, 
skautský vedoucí a člen 
komisí rady města

▪ Jelikož jsem celý život spojen se sportem 
a Mladá Boleslav je sportovní město, tak bych 
se rád zaměřil na mládežnický sport v našem 
městě.

▪ Chci s vámi žít v moderním a bezpečném 
městě. Řešit aktivně neúnosnou dopravní 
situaci. Dále se chci zasadit za jednodušší 
komunikaci s úřady, přístupnou i seniorům.

Mgr. Daniel Marek
37 let, náměstek primátora 
Mladé Boleslavi, krajský 
zastupitel

M
oj

eM
es

to
M

B
.c

z



Hnutí starostové a nezávislí patří v Mladé Boleslavi 
mezi nováčky. Chceme se zasadit o mnohem větší 
bezpečnost a rovněž víme, že město velmi trápí 
přetíženost dopravy. Chceme například také více 
zábavy pro děti a důstojnost pro seniory. Víme, co 
Mladé Boleslavi chybí a chceme to změnit. Tak to 
vidí zkušení politici, kteří jdou bojovat s námi. Tak 
to vidí známé tváře, kterým můžete věřit. Pojďte 
s námi měnit Boleslav!

Užijte si prázdniny plné slunce.
Víte, že např. zřídíme útulek pro psy 
a dokončíme rekonstrukci Domu kultury?

Pojďte s námi měnit Mladou Boleslav.

▪ Bezpečnost
▪ Děti
▪ Doprava
▪ Volný čas
▪ Důstojnost
▪ Chytré město

MojeMestoMB.cz


